

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. **132**

Fecha: **MARIO ALFONSO GUERRA R**

Página: 1

No. Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final	Magistrado Ponente
68001 40 03 007 2009 00939	Ejecutivo Singular	NICOLAS INFANTE MECON	JOSE LEOPOLDO MATTA CASTRO	Traslado (Art. 110 CGP)	29/07/2022	2/08/2022	JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 23 007 2014 00376	Ejecutivo Singular	EDWER PEREZ ACOSTA	ULISES MENDOZA M	Traslado (Art. 110 CGP)	29/07/2022	2/08/2022	JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 22 009 2015 00026	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA COSOLUCIONES	DIOCELINA ALMANZAR NAVARRO	Traslado (Art. 110 CGP)	29/07/2022	2/08/2022	JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 022 2019 00245	Ejecutivo Singular	RF.ENCORE S.A.S	JULIETH ANDREA ARROYAVE LOPEZ	Traslado Recurso de Reposición (Art. 319 CGP)	29/07/2022	2/08/2022	JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY MARIO ALFONSO GUERRA R Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.


MARIO ALFONSO GUERR RUEDA
SECRETARIO

PROCESO: EJECUTIVO – MENOR CUANTÍA
RADICADO No. 680014003 022 2019 00245 01
DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S.
DEMANDADA: JULIETH ANDREA ARROYAVE LOPEZ



REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL
DE BUCARAMANGA

Bucaramanga, julio diecinueve (19) de dos mil veintidós (2022)

Frente a la solicitud de terminación del proceso por transacción presentada por la apoderada de la parte demandante y coadyuvada por la demandada, se informa que la misma no es procedente toda vez que, se pretende transar la obligación aquí ejecutada, por la suma total de \$43.432.103; se indica que, la demandada consignó a favor de la entidad demandante la suma de \$9.999.999; y el valor restante de \$33.432.103; se pagaría con los depósitos judiciales que se encuentran consignados a favor de este proceso; sin embargo, la oficina de títulos certificó que, reposan en la cuenta de depósitos judiciales de este proceso, la cantidad de \$31.386.159,81; valor que no logra cubrir lo transado; motivo por el cual, este Despacho **NIEGA** aceptar la transacción y en consecuencia la terminación del proceso presentada y el levantamiento de medidas cautelares, por cuanto no se ajusta a las normas sustanciales.

De otro lado, de conformidad con el artículo 74 del estatuto procesal, se reconoce personería al abogado Jaime Orlando Meneses López, quien se identifica con la CC. 88.157.768, de Pamplona (Norte de Santander) y T.P., 345.333, del C. S., de la J., como apoderado de la parte demandada Julieth Andrea Arroyave López; en los términos y para los efectos del poder conferido.

En atención a lo solicitado tanto por las partes como sus apoderados; y de conformidad con el Art. 447 del C.G.P., este Despacho judicial ORDENA la entrega a la parte demandante y acreedora, de los dineros que por concepto de depósitos judiciales se encuentren a favor del presente proceso, hasta la concurrencia de la liquidación del crédito y de costas procesales aprobadas; por parte de la Oficina del Centro de Servicios de los Juzgados de Ejecución Civil Municipal de Bucaramanga. Ofíciense.

Finalmente, al momento de realizar la actualización de la liquidación del crédito, téngase en cuenta el abono realizado por la demandada, por valor de \$10.000.000, oo; el 29 de marzo de la presente anualidad, según lo indicado por la apoderada de la parte demandante.

NOTIFÍQUESE¹ y CÚMPLASE,

NUBIA STELLA ARÉVALO GALVÁN
JUEZ

¹ El presente auto se notifica a las partes por estado electrónico No 127 del 21 de julio de 2022.

Firmado Por:
Nubia Stella Arevalo Galvan
Juez
Juzgado Municipal De Ejecución
Civil 002
Bucaramanga - Santander

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,
conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **9ca6bae478dceb2ff0ec859278eae9cb05b7bbe627c884a99279925817e6f68c**

Documento generado en 18/07/2022 01:41:26 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL:
<https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>

RV: Memorial recurso de reposición auto de fecha 19 de julio de 2022 Radicado: 68001400302220190024501

Juzgado 02 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j02ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 26/07/2022 12:03 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

**Juzgado Segundo Civil Municipal de Ejecución de Sentencias
Carrera 10 No 35 - 30
Bucaramanga - Santander**



**Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia**

De: Jaime Orlando Meneses López <jomenesesl@hotmail.com>

Enviado: martes, 26 de julio de 2022 11:44 a. m.

Para: Juzgado 02 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j02ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: cvelasquez@refinancia.co <cvelasquez@refinancia.co>; Contactenos Refinancia Colombia
<contactenos@refinancia.co>

Asunto: Memorial recurso de reposición auto de fecha 19 de julio de 2022 Radicado: 68001400302220190024501

Cordial saludo, me permito adjuntar recurso de reposición contra el auto de fecha 19 de julio de 2022 y un archivo en PDF (extracto bancario de la ejecutada)

Atte.

Jaime Orlando Meneses López
Abogado – Economista
Especialista en Gerencia de la calidad y auditoria
Celular 3012120408
Mail jomenesesl@hotmail.com



SEÑOR
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA
E.S.D.

Demandante: **RF ENCORE S.A.S.**
Demandada: **JULIETH ANDREA ARROYAVE LOPEZ**
Radicado: **68001400302220190024501**
Referencia: **Presentación Recurso de reposición contra Auto de fecha 19 de julio de 2022, Publicado en Estado el 21 de Julio de 2022**

JAIME ORLANDO MENESES LOPEZ, abogado en ejercicio, identificado con la cédula de ciudadanía No. 88.157.768 de Pamplona (N de Sder.) portador de la Tarjeta Profesional No. 345.333 expedida por Consejo Superior de la Judicatura, domiciliado laboralmente en la calle 36 N° 21-15 oficina 102 de la ciudad de Bucaramanga, correo electrónico jomenesesl@hotmail.com actuando como apoderado judicial de la demandada **JULIETH ANDREA ARROYAVE LOPEZ**, mayor de edad, identificado(a) con la cédula de ciudadanía No. 1.098.619.314 de Bucaramanga, dirección carrera 16ª # 41-40 apto 414 torre 5 conjunto camino real 1 Neiva, celular 3165589300, correo electrónico dirproyectos18@gmail.com, mediante el presente memorial me permito Presentar recurso de reposición contra el auto de fecha 19 de julio de 2022, donde se Niega aceptar la transacción terminación del proceso, en los siguientes términos:

Primero: Su señoría con todo respeto me permito reponer el Auto de fecha 19 de julio de 2022, publicado en el estado el día 21 de julio de 2022 en donde su señoría Niega el acuerdo de transacción y terminación del proceso, en merito a que las sumas de dinero depositadas en las cuentas de depósitos judiciales ascendían al valor de \$31.386.159,81, valor con el cual se no alcanza a cubrir el monto total de la suma ejecutada correspondiente a \$43.432.103, teniendo como abono efectivo realizado por la ejecutada la suma de \$9.999.999, siendo así que la suma faltante corresponde al valor de \$2.045.945.

Segundo: Su señoría frente al monto certificado por la oficina de títulos no compartimos la cuantía señalada por ellos de \$31.386.159,81, ya que mucho antes de la firma del acuerdo de transacción la empresa ejecutante **RF ENCORE S.A.S.** corroboro la cifra de dinero que se encontraba como depósito judicial, la cual asciende a la suma de \$33.432.103, por ello no aceptamos la cifra certificada por la oficina de títulos, puesto que no corresponde a la inicialmente reportada.

Pero más allá de la simple divergencia de cifras, me permito su señoría adjuntar al presente memorial el soporte de los embargos realizados a la ejecutada en la cuenta de ahorros N° 20394313891 de Bancolombia en las cuales se detallan dos debito por embargo, uno realizado el 22 de abril de 2021 por la suma de \$1.243.942 y un segundo realizado el 23 de abril de 2021 por la suma de \$802.000, sumas de dinero que corresponde al valor \$2.045.942, que es la cifra de dinero por la cual se esta negando el acuerdo de transacción y la solicitud de terminación de proceso y levantamiento de las medidas cautelares.

Es decir, señor Juez la suma aparentemente faltante de dinero correspondiente a \$2.045.945, ya había sido embargada a la ejecutada en el mes de abril de 2021 y dicha suma de dinero había sido incluida en el valor que se le informo a la empresa **RF ENCORE S.A.S.** ejecutante, por ello dicho valor de \$33.432.103 es el valor real de dinero que debe reposar en las cuentas de depósito judicial a nombre de la ejecutada.

Tercero: Su señoría con el mayor respeto y atendiendo a la prueba aportada del embargo realizada a la ejecutada y al valor inicialmente reportado a la empresa ejecutante por la oficina de depósitos judiciales, ruego a su señoría corroborar lo aquí manifestado, ordenar a la empresa ejecutante **RF ENCORE S.A.S.** allegar el soporte de lo certificado por la oficina de depósitos judiciales y en consecuencia aprobar el acuerdo de transacción suscrito entre las partes por el pago total, ordenar la terminación del proceso y levantar las medidas cautelares que pesan sobre la ejecutada.



Del señor Juez.

Se adjunta Un (1) archivo en PDF

Atentamente.

JAIME ORLANDO MENESES LÓPEZ
C.C. No 88.157.768 de Pamplona (N de Sder)
T.P No 345.333 del C.S. de la J.



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 20394313891

SUCURSAL MARLY

JULIETH ARROYAVE
CL 57 No 26-45 Apto 02 Unidad Residencia
\$\$PALMIRA VALLE

Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen
siendo válidas.



¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites
ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN					
SALDO ANTERIOR	\$	23,306,384.98	SALDO PROMEDIO	\$	10,341,725
TOTAL ABONOS	\$	110,534,290.61	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	131,744,651.38	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	1,288.80
SALDO ACTUAL	\$	2,096,024.21	RETEFUENTE	\$	.00
FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/04	ABONO INTERESES AHORROS			31.62	23,306,416.60
1/04	COMPRA EN H EV REST			-150,700.00	23,155,716.60
1/04	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-20,000.00	23,135,716.60
1/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	23,085,716.60
2/04	ABONO INTERESES AHORROS			30.26	23,085,746.86
2/04	COMPRA EN HOMECENTER			-525,900.00	22,559,846.86
2/04	COMPRA EN HOTEL MARR			-181,500.00	22,378,346.86
2/04	COMPRA EN EDS BIOMAX			-75,004.00	22,303,342.86
2/04	PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S			-167,990.00	22,135,352.86
2/04	PAGO PSE CINEMARK COLOMBIA SA			-39,400.00	22,095,952.86
3/04	ABONO INTERESES AHORROS			29.11	22,095,981.97
3/04	PAGO PSE Credicorp Capital Co			-296,830.00	21,799,151.97
3/04	PAGO PSE Portal Zona Pagos BB			-149,900.00	21,649,251.97
3/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-395,000.00	21,254,251.97
4/04	ABONO INTERESES AHORROS			28.43	21,254,280.40
4/04	RETIRO CAJERO SUPERTIENDAS CA			-500,000.00	20,754,280.40
5/04	ABONO INTERESES AHORROS			26.45	20,754,306.85
5/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-250,000.00	20,504,306.85
5/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-863,650.00	19,640,656.85
5/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-250,000.00	19,390,656.85
5/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-75,000.00	19,315,656.85
6/04	ABONO INTERESES AHORROS			19.96	19,315,676.81
6/04	PAGO PSE Patrimonio Autonomo			-1,800.00	19,313,876.81
6/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-4,251,859.00	15,062,017.81
6/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-489,042.00	14,572,975.81
7/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			300,000.00	14,872,975.81
7/04	ABONO INTERESES AHORROS			15.27	14,872,991.08
7/04	COMPRA EN FERRETERIA			-375,756.00	14,497,235.08
7/04	PAGO PSE Price Res S.A.S.			-305,010.00	14,192,225.08
7/04	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-40,000.00	14,152,225.08
7/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-3,000,000.00	11,152,225.08
8/04	ABONO INTERESES AHORROS			14.46	11,152,239.54
8/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,344.47	11,150,895.07

JULIETH ARROYAVE
CL 57 No 26-45 Apto 02 Unidad Residencia
\$\$\$PALMIRA VALLE

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 20394313891

SUCURSAL MARLY

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
8/04	PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S			-91,000.00	11,059,895.07
8/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-70,000.00	10,989,895.07
8/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-43,000.00	10,946,895.07
8/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-135,777.00	10,811,118.07
8/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-250,000.00	10,561,118.07
9/04	ABONO INTERESES AHORROS			14.38	10,561,132.45
9/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-237.56	10,560,894.89
9/04	PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S			-59,390.00	10,501,504.89
10/04	ABONO INTERESES AHORROS			13.25	10,501,518.14
10/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,292.00	10,498,226.14
10/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-368,000.00	10,130,226.14
10/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-455,000.00	9,675,226.14
11/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-124.00	9,675,102.14
11/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-28,000.00	9,647,102.14
11/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-3,000.00	9,644,102.14
12/04	ABONO INTERESES AHORROS			26.42	9,644,128.56
13/04	ABONO INTERESES AHORROS			8.43	9,644,136.99
13/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-13,897.40	9,630,239.59
13/04	COMPRA EN FERRETERIA			-3,454,350.00	6,175,889.59
13/04	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-20,000.00	6,155,889.59
14/04	ABONO INTERESES AHORROS			6.28	6,155,895.87
14/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-6,236.87	6,149,659.00
14/04	COMPRA EN FERRETERIA			-680,931.00	5,468,728.00
14/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-543,934.00	4,924,794.00
14/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-321,683.00	4,603,111.00
14/04	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-12,670.00	4,590,441.00
15/04	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			7,369,063.00	11,959,504.00
15/04	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			5,111,568.00	17,071,072.00
15/04	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			4,129,020.00	21,200,092.00
15/04	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			911,534.00	22,111,626.00
15/04	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			400,000.00	22,511,626.00
15/04	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			1,931,580.00	24,443,206.00
15/04	ABONO INTERESES AHORROS			32.10	24,443,238.10
15/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,000.74	24,439,237.36
15/04	COMPRA EN FERRETERIA			-106,251.00	24,332,986.36
15/04	COMPRA EN CONTRULIVI			-273,600.00	24,059,386.36
15/04	PAGO PSE HDI SEGUROS S.A.			-620,335.00	23,439,051.36
16/04	ABONO INTERESES AHORROS			22.50	23,439,073.86
16/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-27,925.41	23,411,148.45
16/04	PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S			-400,000.00	23,011,148.45
16/04	PAGO PSE Credicorp Capital Co			-122,420.00	22,888,728.45
16/04	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-194,226.00	22,694,502.45
16/04	PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S			-500,000.00	22,194,502.45
16/04	PAGO PSE BANCO FALABELLA S A			-900,000.00	21,294,502.45
16/04	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-4,000,000.00	17,294,502.45
16/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-264,708.00	17,029,794.45
16/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-600,000.00	16,429,794.45
17/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-6,140.00	16,423,654.45
17/04	RETIRO CAJERO PARQUE CABAL 2			-300,000.00	16,123,654.45
17/04	RETIRO CAJERO PARQUE CABAL 2			-1,000,000.00	15,123,654.45
17/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-235,000.00	14,888,654.45
18/04	ABONO INTERESES AHORROS			40.78	14,888,695.23
19/04	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		1,000,000.00	15,888,695.23
19/04	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		3,000,000.00	18,888,695.23
19/04	ABONO INTERESES AHORROS			22.61	18,888,717.84
19/04	TRANSFERENCIA A NEQUI			-300,000.00	18,588,717.84

JULIETH ARROYAVE
CL 57 No 26-45 Apto 02 Unidad Residencia
\$\$PALMIRA VALLE

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 20394313891
SUCURSAL MARLY

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
19/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000	CANAL CORRESPONSA		-9,472.00	18,579,245.84
19/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-390,000.00	18,189,245.84
19/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,678,000.00	16,511,245.84
20/04	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			7,767,600.00	24,278,845.84
20/04	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB			3,000,000.00	27,278,845.84
20/04	ABONO INTERESES AHORROS			25.50	27,278,871.34
20/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-34,489.32	27,244,382.02
20/04	PAGO PSE APORTES EN LINEA			-6,850,700.00	20,393,682.02
20/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-757,896.00	19,635,786.02
20/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-270,000.00	19,365,786.02
20/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-743,736.00	18,622,050.02
21/04	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			8,004,718.00	26,626,768.02
21/04	PAGO DE PROV MEDIR ING ASOC			3,378,094.00	30,004,862.02
21/04	ABONO INTERESES AHORROS			38.79	30,004,900.81
21/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-6,699.16	29,998,201.65
21/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-15,960.00	29,982,241.65
21/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,500,000.00	28,482,241.65
21/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-158,830.00	28,323,411.65
22/04	ABONO INTERESES AHORROS			34.17	28,323,445.82
22/04	DEBITO POR EMBARGO			-1,243,942.00	27,079,503.82
22/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-13,462.10	27,066,041.72
22/04	COMPRA EN CALYPSO TU			-508,689.00	26,557,352.72
22/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,612,896.00	24,944,456.72
23/04	CONSIG NAL CAJER MF LA QUINT			2,000,000.00	26,944,456.72
23/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			35,250.00	26,979,706.72
23/04	DEBITO POR EMBARGO			-802,000.00	26,177,706.72
23/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,756.72	26,173,950.00
23/04	COMPRA EN EDS DISTRA			-60,000.00	26,113,950.00
23/04	COMPRA EN HOTEL GUAD			-248,200.00	25,865,750.00
23/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-4,480,000.00	21,385,750.00
23/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-10,000,000.00	11,385,750.00
23/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-10,000,000.00	1,385,750.00
23/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,385,750.00	.00
29/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			210,000.00	210,000.00
29/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			15,000.00	225,000.00
29/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			60,000.00	285,000.00
29/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-688.00	284,312.00
29/04	COMIS CONSIG NAL CAJERO EFECT			-4,980.00	279,332.00
29/04	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-104,147.08	175,184.92
29/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-12,000.00	163,184.92
29/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-160,000.00	3,184.92
29/04	VALOR IVA CXC			-946.00	2,238.92
5/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS	MARLY		602,862.00	605,100.92
5/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-605,000.00	100.92
7/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			4,129,020.00	4,129,120.92
7/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			1,931,580.00	6,060,700.92
7/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			5,205,168.32	11,265,869.24
7/05	ABONO INTERESES AHORROS			15.41	11,265,884.65
7/05	PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER			-16,270.00	11,249,614.65
8/05	RETIRO CAJERO PARQUE CABAL 3			-500,000.00	10,749,614.65
8/05	RETIRO CAJERO PARQUE CABAL 3			-500,000.00	10,249,614.65
8/05	RETIRO CAJERO PARQUE CABAL 3			-500,000.00	9,749,614.65
8/05	RETIRO CAJERO PARQUE CABAL 3	CANAL CORRESPONSA		-500,000.00	9,249,614.65
8/05	RETIRO CAJERO PARQUE CABAL 3			-500,000.00	8,749,614.65
8/05	RETIRO CAJERO PARQUE CABAL 3			-500,000.00	8,249,614.65
8/05	RETIRO CORRESPONSAL CB			-4,000,000.00	4,249,614.65

JULIETH ARROYAVE
CL 57 No 26-45 Apto 02 Unidad Residencia
\$\$PALMIRA VALLE

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 20394313891

SUCURSAL MARLY

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
9/05	ABONO INTERESES AHORROS	CANAL CORRESPONSA		11.64	4,249,626.29
10/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			7,990,386.00	12,240,012.29
10/05	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB			500,000.00	12,740,012.29
10/05	ABONO INTERESES AHORROS			17.34	12,740,029.63
10/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-76,000.00	12,664,029.63
11/05	ABONO INTERESES AHORROS	CANAL CORRESPONSA		16.21	12,664,045.84
11/05	COMPRA EN CENTRO VET			-273,500.00	12,390,545.84
11/05	COMPRA EN FERRETERIA			-191,001.00	12,199,544.84
11/05	PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S			-226,800.00	11,972,744.84
11/05	RETIRO CORRESPONSAL CB			-138,480.00	11,834,264.84
12/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			3,170,527.00	15,004,791.84
12/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			767,808.00	15,772,599.84
12/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			508,689.70	16,281,289.54
12/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			297,000.00	16,578,289.54
12/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			643,500.00	17,221,789.54
12/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			297,000.00	17,518,789.54
12/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			1,218,133.00	18,736,922.54
12/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			1,787,175.00	20,524,097.54
12/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			1,642,748.00	22,166,845.54
12/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS	CANAL CORRESPONSA		495,000.00	22,661,845.54
12/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			778,773.00	23,440,618.54
12/05	ABONO INTERESES AHORROS			31.98	23,440,650.52
12/05	COMPRA EN DOLLARCITY			-25,350.00	23,415,300.52
12/05	COMPRA EN DOLLARCITY			-18,000.00	23,397,300.52
12/05	COMPRA EN DOLLARCITY			-46,550.00	23,350,750.52
13/05	ABONO INTERESES AHORROS			24.33	23,350,774.85
13/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-5,957.60	23,344,817.25
13/05	COMPRA EN KLAM 89			-481,000.00	22,863,817.25
13/05	TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC			-150,000.00	22,713,817.25
13/05	PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S			-400,000.00	22,313,817.25
13/05	PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S			-600,000.00	21,713,817.25
13/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-2,000,000.00	19,713,817.25
13/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-949,450.00	18,764,367.25
13/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,000,000.00	17,764,367.25
14/05	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		180,000.00	17,944,367.25
14/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-50.68	17,944,316.57
14/05	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-12,670.00	17,931,646.57
18/05	ABONO INTERESES AHORROS			122.80	17,931,769.37
19/05	ABONO INTERESES AHORROS			23.75	17,931,793.12
19/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000	CANAL CORRESPONSA		-2,358.80	17,929,434.32
19/05	COMPRA EN ALMACEN AL			-182,700.00	17,746,734.32
19/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-407,000.00	17,339,734.32
20/05	ABONO INTERESES AHORROS			23.21	17,339,757.53
20/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,552.80	17,338,204.73
20/05	COMPRA EN CN Y S SAS			-88,200.00	17,250,004.73
20/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-300,000.00	16,950,004.73
21/05	ABONO INTERESES AHORROS			16.58	16,950,021.31
21/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-19,284.00	16,930,737.31
21/05	RETIRO CORRESPONSAL CB			-1,000,000.00	15,930,737.31
21/05	RETIRO CORRESPONSAL CB			-3,000,000.00	12,930,737.31
21/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-300,000.00	12,630,737.31
21/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-343,000.00	12,287,737.31
21/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-178,000.00	12,109,737.31
22/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000	CANAL CORRESPONSA		-18,720.00	12,091,017.31
22/05	COMPRA EN GISSEL HEN			-680,000.00	11,411,017.31
22/05	RETIRO CORRESPONSAL CB			-1,000,000.00	10,411,017.31

JULIETH ARROYAVE
CL 57 No 26-45 Apto 02 Unidad Residencia
\$\$PALMIRA VALLE

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 20394313891

SUCURSAL MARLY

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
22/05	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-3,000,000.00	7,411,017.31
23/05	ABONO INTERESES AHORROS			20.30	7,411,037.61
24/05	ABONO INTERESES AHORROS			10.12	7,411,047.73
24/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-80.00	7,410,967.73
24/05	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-20,000.00	7,390,967.73
25/05	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		50,000.00	7,440,967.73
25/05	ABONO INTERESES AHORROS			9.71	7,440,977.44
25/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,400.00	7,439,577.44
25/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-190,000.00	7,249,577.44
25/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-160,000.00	7,089,577.44
26/05	ABONO INTERESES AHORROS			8.08	7,089,585.52
26/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,720.00	7,084,865.52
26/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,180,000.00	5,904,865.52
27/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			1,394,801.00	7,299,666.52
27/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			813,960.00	8,113,626.52
27/05	ABONO INTERESES AHORROS			11.11	8,113,637.63
28/05	CONSIG NAL CAJER MULTIFUNCIONA			2,000,000.00	10,113,637.63
28/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			4,077,202.84	14,190,840.47
28/05	ABONO INTERESES AHORROS			19.06	14,190,859.53
28/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3.78	14,190,855.75
28/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,072.00	14,189,783.75
28/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-268,000.00	13,921,783.75
28/05	VALOR IVA			-946.00	13,920,837.75
28/05	COMIS CONSIG NAL CAJERO EFECT			-4,980.00	13,915,857.75
29/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-7,470.00	13,908,387.75
29/05	COMPRA EN RUTH PELUQ			-108,000.00	13,800,387.75
29/05	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-500,000.00	13,300,387.75
29/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,259,500.00	12,040,887.75
30/05	ABONO INTERESES AHORROS			32.98	12,040,920.73
31/05	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			1,045,395.96	13,086,316.69
31/05	ABONO INTERESES AHORROS			15.70	13,086,332.39
31/05	PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER	MARLY		-16,632.00	13,069,700.39
31/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-6,466.52	13,063,233.87
31/05	COMPRA EN GISSEL HEN			-1,340,000.00	11,723,233.87
31/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-260,000.00	11,463,233.87
1/06	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		1,612,896.00	13,076,129.87
1/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			478,000.00	13,554,129.87
3/06	ABONO INTERESES AHORROS			55.68	13,554,185.55
4/06	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			400,000.00	13,954,185.55
4/06	ABONO INTERESES AHORROS			18.17	13,954,203.72
4/06	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-684,250.00	13,269,953.72
4/06	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .01	13,269,953.71
4/06	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,300.00	13,263,653.71
4/06	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,197.00	13,262,456.71
5/06	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-3,000,000.00	10,262,456.71
5/06	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-1,000,000.00	9,262,456.71
6/06	ABONO INTERESES AHORROS			25.36	9,262,482.07
7/06	COMPRA EN CHEVIGNON			-549,800.00	8,712,682.07
7/06	COMPRA EN MULTIPLEX			-3,950.00	8,708,732.07
7/06	COMPRA EN CHEVIGNON			-254,540.00	8,454,192.07
7/06	COMPRA EN ARTURO CAL			-597,400.00	7,856,792.07
8/06	ABONO INTERESES AHORROS			21.52	7,856,813.59
9/06	ABONO INTERESES AHORROS			10.39	7,856,823.98
9/06	COMPRA EN BUGADEPORT			-152,000.00	7,704,823.98
9/06	COMPRA EN DOLLARCITY			-59,350.00	7,645,473.98
9/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-60,000.00	7,585,473.98

JULIETH ARROYAVE
CL 57 No 26-45 Apto 02 Unidad Residencia
\$\$PALMIRA VALLE

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 20394313891

SUCURSAL MARLY

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
10/06	ABONO INTERESES AHORROS			9.17	7,585,483.15
10/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-76,000.00	7,509,483.15
10/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-813,100.00	6,696,383.15
11/06	ABONO INTERESES AHORROS			8.72	6,696,391.87
11/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-317,500.00	6,378,891.87
11/06	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-12,670.00	6,366,221.87
12/06	ABONO INTERESES AHORROS			8.28	6,366,230.15
12/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-317,500.00	6,048,730.15
13/06	ABONO INTERESES AHORROS			8.26	6,048,738.41
13/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-18,000.00	6,030,738.41
14/06	ABONO INTERESES AHORROS			7.68	6,030,746.09
14/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-420,000.00	5,610,746.09
15/06	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			4,129,020.00	9,739,766.09
15/06	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			1,931,580.00	11,671,346.09
15/06	ABONO INTERESES AHORROS			15.98	11,671,362.07
16/06	ABONO INTERESES AHORROS			13.56	11,671,375.63
16/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,019,527.00	10,651,848.63
16/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-750,000.00	9,901,848.63
17/06	ABONO INTERESES AHORROS			13.26	9,901,861.89
17/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-220,000.00	9,681,861.89
18/06	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			7,968,681.74	17,650,543.63
18/06	ABONO INTERESES AHORROS			23.15	17,650,566.78
18/06	PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S			-303,864.00	17,346,702.78
18/06	PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S			-440,921.00	16,905,781.78
19/06	ABONO INTERESES AHORROS			23.09	16,905,804.87
19/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	16,855,804.87
20/06	ABONO INTERESES AHORROS			22.72	16,855,827.59
20/06	COMPRA EN EXITO ALAM			-263,968.00	16,591,859.59
21/06	ABONO INTERESES AHORROS			22.37	16,591,881.96
21/06	COMPRA EN EL CORREO			-259,820.00	16,332,061.96
22/06	ABONO INTERESES AHORROS			21.35	16,332,083.31
22/06	COMPRA EN FERRETERIA			-244,081.00	16,088,002.31
22/06	COMPRA EN MATERIALES			-127,190.00	15,960,812.31
22/06	COMPRA EN FERRETERIA			-49,100.00	15,911,712.31
22/06	COMPRA EN FERRETERIA			-205,928.00	15,705,784.31
22/06	COMPRA EN FERRETERIA			-51,604.00	15,654,180.31
22/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-65,600.00	15,588,580.31
23/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-5,039.84	15,583,540.47
23/06	COMPRA EN DOLLARCITY			-22,350.00	15,561,190.47
23/06	COMPRA EN FERRETERIA			-94,751.00	15,466,439.47
23/06	COMPRA EN ALMACEN CO			-268,100.00	15,198,339.47
23/06	COMPRA EN HOTEL GUAD			-80,500.00	15,117,839.47
23/06	PAGO PSE Credicorp Capital Co			-214,070.00	14,903,769.47
23/06	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-194,226.00	14,709,543.47
23/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-300,000.00	14,409,543.47
23/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-400,000.00	14,009,543.47
24/06	ABONO INTERESES AHORROS			38.38	14,009,581.85
25/06	ABONO INTERESES AHORROS			.59	14,009,582.44
25/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-54,080.00	13,955,502.44
25/06	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	LLANOGRADE PALMI		-13,320,000.00	635,502.44
25/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-200,000.00	435,502.44
26/06	TRANSFERENCIA TC SUC VIRTUAL			1,200,000.00	1,635,502.44
26/06	ABONO INTERESES AHORROS			2.24	1,635,504.68
27/06	ABONO INTERESES AHORROS			.59	1,635,505.27
27/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,800.00	1,630,705.27
27/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,200,000.00	430,705.27

JULIETH ARROYAVE
CL 57 No 26-45 Apto 02 Unidad Residencia
\$\$PALMIRA VALLE

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 20394313891
SUCURSAL MARLY

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
28/06	ABONO INTERESES AHORROS	MARLY		.56	430,705.83
28/06	PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER			-16,632.00	414,073.83
28/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-66.52	414,007.31
29/06	PAGO INTERBANC MALLAS EQUIPOS			2,662,667.24	3,076,674.55
29/06	ABONO INTERESES AHORROS			3.79	3,076,678.34
29/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,227.00	3,075,451.34
29/06	COMPRA EN HOMECENTER			-161,400.00	2,914,051.34
29/06	COMPRA EN ALMACEN CO			-112,350.00	2,801,701.34
29/06	COMPRA EN QUIMICOS P			-33,000.00	2,768,701.34
30/06	ABONO INTERESES AHORROS			2.87	2,768,704.21
30/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000	CANAL CORRESPONSA		-2,680.00	2,766,024.21
30/06	COMPRA EN RUTH PELUQ			-170,000.00	2,596,024.21
30/06	RETIRO CORRESPONSAL CB			-500,000.00	2,096,024.21
30/06	FIN ESTADO DE CUENTA				

J022-2019-00245.

CONSTANCIA DE TRASLADO.

DEL ESCRITO CONTENTIVO DEL RECURSO DE REPOSICIÓN EN PRESENTADO POR LA PARTE DEMANDADA CONTRA AUTO DE FECHA 19 DE JULIO DE 2022, SE CORRE TRASLADO A LA PARTE DEMANDANTE POR EL TERMINO DE TRES (3) DIAS, DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 319 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 110 IBIDEM.

ES DEL CASO ABVERTIR QUE EL TÉRMINO CORRE DESDE LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 A.M.) DEL DÍA VEINTINUEVE (29) DE JULIO DE 2022, HASTA LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00 P.M.), DEL DÍA DOS (02) DE AGOSTO DE 2022.

SE FIJA EN LISTADO DE TRASLADOS (No. 132), HOY VEINTIOCHO (28) DE JULIO DE 2022.



MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA.
Secretario

**ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO -J02EJECBGA- DTE COSOLUCIONES DDO
DIOCELINA ALMANZAR NAVARRO RAD 2015-26**

VELASQUEZ ABOGADOS <velabogado@gmail.com>

Mié 15/12/2021 5:35 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo.

De manera atenta me permito adjuntar memorial en el cual se adjunta la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO actualizada, de conformidad con las actuaciones al interior del siguiente proceso:

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
RAD: 2015-26

DEMANDANTE: COSOLUCIONES

DEMANDADO: DIOCELINA ALMANZAR NAVARRO

Anexo,

-1 PDF MEMORIAL (2 Folios)

Atentamente,

MARÍA FERNANDA FLÓREZ PEDRAZA

Abogada Junior

--

VELÁSQUEZ Y ABOGADOS ASOCIADOS

Tel: 6421256I



Libre de virus. www.avg.com



Señor
JUEZ SEGUNDO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL
Bucaramanga

REF. Proceso ejecutivo singular de mínima cuantía contra DIOCELINA
ALMANZAR NAVARRO

RAD: 2015 – 26

ROMÁN ANDRÉS VELÁSQUEZ CALDERÓN, identificado como aparece al pie de mi
firma, obrando como apoderado de la COOPERATIVA COMULTCOLOMBIA en
liquidación, representada por el liquidador LUIS ANTONIO ROJAS NIEVES, actuando en
su condición de demandante dentro del proceso de la referencia, allego a su despacho la
liquidación actualizada del crédito a efectos que sea aprobada por su despacho.

Capital	\$ 8'222.700
Intereses a 18 de Marzo de 2019	\$ 3'968.694
Total liquidación Capital, intereses Aprobada	\$ 12'191.394

LIQUIDACION DEL CREDITO								
CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE TERMINACION	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL
\$ 8.222.700	19-mar-19	30-mar-19	12	19,37%	29,06%	25,78%	2,15%	\$70.715
\$ 8.222.700	01-abr-19	12-abr-19	12	19,32%	28,98%	25,72%	2,14%	\$70.386
TOTAL INTERESES MORATORIO DEL 19/03/2019 HASTA 12/04/2019								\$141.101

ABONO: mediante títulos pagados el día 12 de Abril de 2019.....-\$ 3'299.491
\$ 9'033.004

\$ 8.222.700	13-abr-19	24-abr-19	12	19,32%	28,98%	25,72%	2,14%	\$70.386
TOTAL INTERESES MORATORIO DEL 13/04/2019 HASTA 24/04/2019								\$70.386

ABONO: mediante títulos pagados el día 24 de Abril de 2019.....-\$ 4'647.032
\$ 4'456.358

\$ 4.456.358	25-abr-19	30-abr-19	6	19,32%	28,98%	25,72%	2,14%	\$19.073
\$ 4.456.358	01-may-19	30-may-19	30	19,34%	29,01%	25,74%	2,15%	\$95.812
\$ 4.456.358	01-jun-19	30-jun-19	30	19,30%	28,95%	25,70%	2,14%	\$95.366
\$ 4.456.358	01-jul-19	30-jul-19	30	19,28%	28,92%	25,67%	2,14%	\$95.366
\$ 4.456.358	01-ago-19	30-ago-19	30	19,32%	28,98%	25,72%	2,14%	\$95.366
\$ 4.456.358	01-sep-19	30-sep-19	30	19,32%	28,98%	25,72%	2,14%	\$95.366
\$ 4.456.358	01-oct-19	30-oct-19	30	19,10%	28,65%	25,46%	2,12%	\$94.475
\$ 4.456.358	01-nov-19	30-nov-19	30	19,30%	28,95%	25,70%	2,14%	\$95.366
\$ 4.456.358	01-dic-19	30-dic-19	30	18,91%	28,37%	25,23%	2,10%	\$93.584
\$ 4.456.358	01-ene-20	30-ene-20	30	18,77%	28,16%	25,07%	2,09%	\$93.138
\$ 4.456.358	01-feb-20	29-feb-20	30	19,06%	28,59%	25,41%	2,12%	\$94.475
\$ 4.456.358	01-mar-20	30-mar-20	30	18,95%	28,43%	25,28%	2,11%	\$94.029
\$ 4.456.358	01-abr-20	30-abr-20	30	18,69%	28,04%	24,97%	2,08%	\$92.692
\$ 4.456.358	01-may-20	30-may-20	30	18,19%	27,29%	24,37%	2,03%	\$90.464
\$ 4.456.358	01-jun-20	30-jun-20	30	18,12%	27,18%	24,29%	2,02%	\$90.018
\$ 4.456.358	01-jul-20	30-jul-20	30	18,12%	27,18%	24,29%	2,02%	\$90.018

Calle 34 No. 10 - 49 Torres Rovira Plaza Ofic. 601 Tel: 6 42 12 56

Bucaramanga

E-mail: velabogado@gmail.com



Velásquez y Abogados Asociados

\$ 4.456.358	01-ago-20	30-ago-20	30	18,29%	27,44%	24,49%	2,04%	\$90.910
\$ 4.456.358	01-sep-20	30-sep-20	30	18,35%	27,53%	24,56%	2,05%	\$91.355
\$ 4.456.358	01-oct-20	30-oct-20	30	18,09%	27,14%	24,25%	2,02%	\$90.018
\$ 4.456.358	01-nov-20	30-nov-20	30	17,84%	26,76%	23,95%	2,00%	\$89.127
\$ 4.456.358	01-dic-20	30-dic-20	30	17,46%	26,19%	23,49%	1,96%	\$87.345
\$ 4.456.358	01-ene-21	30-ene-21	30	17,32%	25,98%	23,32%	1,94%	\$86.453
\$ 4.456.358	01-feb-21	28-feb-21	30	17,54%	26,31%	23,59%	1,97%	\$87.790
\$ 4.456.358	01-mar-21	30-mar-21	30	17,41%	26,12%	23,43%	1,95%	\$86.899
\$ 4.456.358	01-abr-21	30-abr-21	30	17,31%	25,97%	23,31%	1,94%	\$86.453
\$ 4.456.358	01-may-21	06-may-21	30	17,22%	25,83%	23,20%	1,93%	\$86.008
TOTAL INTERESES MORATORIO DEL 25/04/2019 HASTA 06/05/2021								\$2.306.966

ABONO: mediante títulos pagados el día 06 de Mayo de 2021.....\$ 1'075.747
\$ 5'687.577

\$ 5.687.577	07-may-21	30-may-21	30	17,22%	25,83%	23,20%	1,93%	\$109.770
\$ 5.687.577	01-jun-21	30-jun-21	30	17,21%	25,82%	23,19%	1,93%	\$109.770
\$ 5.687.577	01-jul-21	30-jul-21	30	17,18%	25,77%	23,15%	1,93%	\$109.770
\$ 5.687.577	01-ago-21	30-ago-21	30	17,24%	25,86%	23,22%	1,94%	\$110.339
\$ 5.687.577	01-sep-21	30-sep-21	30	17,19%	25,79%	23,16%	1,93%	\$109.770
\$ 5.687.577	01-ot-21	30-oct-21	30	17,08%	25,62%	23,03%	1,92%	\$109.201
\$ 5.687.577	01-nov-21	30-nov-21	30	17,27%	25,91%	23,26%	1,94%	\$110.339
\$ 5.687.577	01-dic-21	30-dic-21	30	17,46%	26,19%	23,49%	1,96%	\$111.477
TOTAL INTERESES MORATORIO DEL 07/05/2021 HASTA 30/12/2021								\$880.436

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO hasta 30 de Diciembre de 2021...(\$6'568.286)

Atentamente,

ROMÁN ANDRÉS VELÁSQUEZ CALDERÓN
C.C. 13.724.114 De Bucaramanga
T.P. 133.201 del C.S. de la J

LIQUIDACION RAD 939-2009 NICOLAS INFANTE

MARTHA CECILIA SALAS MEJIA <marcesa51@hotmail.com>

Jue 31/03/2022 8:28 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Adjunto lo antes enunciado

,

ATTE,

MARTHA C SALAS

TP NO 40800CSJ

MARTHA CECILIA SALAS MEJIA
CALLE 35 NO 12-31 OFICINA 412 CALLE REAL –email: marcesa51@hotmail.com
ABOGADA WHATSAP

SEÑOR
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIONES DE BUCARAMANGA
E.S.D

REF EJECUTIVO SINGULAR
DTE NICOLAS INFANTE MECON
DDADO JOSE LEOPOLDO MATA CASTRO
RAD 0939-2009

Por medio de este escrito me permito actualizar la liquidación del crédito, así

capital	F`INICIO	F`FINAL	INTERES %	TEIMPO	VALOR
\$1.000.000	18/01/13	31/12/13	2,1	11	\$231.000
\$1.000.000	1/01/14	1/01/14	2,1	12	\$252.000
\$1.000.000	2/01/15	2/01/15	2,1	12	\$252.000
\$1.000.000	1/01/16	3/01/16	2,2	12	\$264.000
\$1.000.000	1/01/17	3/01/17	2,3	12	\$276.000
\$1.000.000	1/01/18	3/01/18	2,2	12	\$264.000
\$1.000.000	1/01/19	31/12/19	2,2	12	\$264.000
\$1.000.000	1/01/20	31/12/20	2,1	12	\$252.000
\$1.000.000	1/01/21	31/12/21	2,1	12	\$252.000
\$1.000.000	1/01/22	31/03/22	2,2	3	\$66.000
TOTAL INTERES A 31 marzo 2022					\$2.373.000
TOTAL DE CAPITAL E INTERESES A 13 enero 2013					\$2.248.647
TOTAL OBLIGACION					\$4.621.647

TOTAL ES LA SUMA DE CUATRO MILLONES SEISCIENTOS VEINTIUN MIL
SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE ÈSPS MCTE

ATTE,

MARTHA C SALAS MEJIA
TP NO 40800 DEL CJ

**MEMORIAL ACTUALIZANDO LIQUIDACION CREDITO-PROCESO EJECUTIVO-RADICADO
No. 2014-00376-01 DEMANDANTE: EDWER PEREZ ACOSTA-DEMANDADOS: ANDRES
FRANCISCO MENDOZA GOMEZ y ULISES MENDOZA M.**

Miguel Angel Yáñez Sánchez <mayjurisconsulto@hotmail.com>

Lun 25/07/2022 12:10 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: mayjurisconsulto@hotmail.com <mayjurisconsulto@hotmail.com>

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
INSTAURADO POR EDWER PEREZ ACOSTA
CONTRA ANDRES FRANCISCO MENDOZA GOMEZ y
ULISES MENDOZA M.

RADICADO No. 68001-40-23-007-2014-00376-01

LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CREDITO

MIGUEL ANGEL YAÑEZ SANCHEZ, abogado en ejercicio, mayor de edad, vecino de Bucaramanga, portador de la T. P. No 72.154 expedida por el Consejo Superior de Judicatura e identificado con la cedula de ciudadanía número 13.847.195 expedida en Bucaramanga, actuando en mi condición de apoderado judicial de la parte demandante, señor EDWER PEREZ ACOSTA, quien es mayor de edad, vecino de Bucaramanga, con la consideración y el respeto acostumbrado, acudo ante su Honorable Despacho, presentando liquidación actualizada del crédito, de conformidad con lo preceptuado en el numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, a fin de que se le corra traslado a la parte demandada y ante su silencio, decida la Señora Juez, si la aprueba o modifica, LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CRÉDITO, que determino seguidamente:

AÑO	MES y DIA	TASA DE INTERES	CAPITAL	INTERES MENSUAL
2020	Desde el 19 Noviembre	2,23%	31.198.044,00	278.286,55
2020	diciembre	2,18%	31.198.044,00	680.117,36
2021	enero	2,15%	31.198.044,00	670.757,95
2021	febrero	2,19%	31.198.044,00	683.237,16
2021	Marzo	2,17%	31.198.044,00	676.997,55
2021	Abril	2,16%	31.198.044,00	673.877,75
2021	Mayo	2,15%	31.198.044,00	670.757,95
2021	Junio	2,15%	31.198.044,00	670.757,95
2021	Julio	2,14%	31.198.044,00	667.638,14
2021	Agosto	2,15%	31.198.044,00	670.757,95
2021	Septiembre	2,14%	31.198.044,00	667.638,14
2021	Octubre	2,13%	31.198.044,00	664.518,34
2021	Noviembre	2,15%	31.198.044,00	670.757,95
2021	diciembre	2,18%	31.198.044,00	680.117,36
2022	enero	2,20%	31.198.044,00	686.356,97
2022	febrero	2,28%	31.198.044,00	711.315,40
2022	Marzo	2,30%	31.198.044,00	717.555,01
2022	Abril	2,38%	31.198.044,00	742.513,45
2022	Mayo	2,46%	31.198.044,00	767.471,88
2022	Junio	2,55%	31.198.044,00	795.550,12
2022	DEL 01 AL 25 JULIO	2,66%	31.198.044,00	691.556,64
	TOTAL INTERESES			\$ 14.138.537,57
MAS LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO JUDICIAL, MEDIANTE AUTO CALENDADO 18 DE NOVIEMBRE DE 2020, NOTIFICADO POR ESTADO DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2020,				\$ 79.721.812,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES MORATORIOS HASTA EL 25 DE JULIO DE 2022.....				\$ 93.860.349,57

Conforme la anterior Liquidación del crédito presentada en los términos del artículo 446 del Código General del Proceso, la parte demandada señores ANDRES FRANCISCO MENDOZA GOMEZ y ULISES MENDOZA M., adeudan hasta el 25 de julio de 2022, por concepto de CAPITAL e INTERESES MORATORIOS la suma de NOVENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL TRECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS CON 57/100 MONEDA CORRIENTE (\$93.860.349,57).

De la Señora Juez, con la consideración y el respeto acostumbrado,



MIGUEL ANGEL YAÑEZ SANCHEZ
C.C. 13.847.195 expedida en Bucaramanga
T.P. No 72.154 expedida por el C. S. de la Judicatura